СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

              от 14 ноября  2012 года                                         № 163

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

МО Селивановское сельское поселение

Волховского муниципального района №22  от 09.12.2009г.

«Об утверждении положения «О муниципальной службе в

муниципальном образовании Селивановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

       В соответствии  с п.5 ст.13  Федерального закона от 02.03.2012г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской  Федерации  и Уставом МО Селивановское сельское поселение Совет депутатов решил:

 1.Внести изменения в ст.13  Положения «О муниципальной службе в

муниципальном образовании Селивановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области» и  читать в новой редакции:

« Гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а муниципальный служащий не может находиться на муниципальной службе в случае:

    близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с главой муниципального образования, который возглавляет местную администрацию, если замещение должности муниципальной службы связано с непосредственной подчиненностью или подконтрольностью  этому должностному лицу, или с муниципальным служащим, если замещение должности муниципальной службы связано с непосредственной  подчиненностью или подконтрольностью одного из них другому;

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава муниципального образования

Селивановское сельское поселение                         Н.К.Чулюков